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25ème édition du Salon

15 au 17
NOVEMBRE
Ven : 13h à 20h - Sam/Dim : 10h à 19h

CATALOGUE 2024

CINEY EXPO SA - Rue du Marché Couvert, 3 - 5590 Ciney (Belgique)



Géométrie sacrée • Voyage sonore au son des gongs du Népal • Démonstration 
& initiation au Qi Gong • Massages crâniens • Atelier d'écriture intuitive • Soins 
au tambour Unité • Reiki intuitif • Démo de l’hypnose • Initiation à la sophrologie 
• Contacts spirites • Démo de Taï Chi Chuan • Atelier maquillage • Séance 
collective de Tarot de Marseille Géant • Atelier de Numérologie • Coaching 
human design • Photorajeunissement • Massage assis traditionnel • Relaxation 
coréenne • Concert méditatif au son des tambours d’Asie • Atelier macramé et 
méditation • Initiation au Taiji Quan • Atelier Fleurs de Bach • Massage Shiatsu 
• Atelier soin de peau à base de collagène • Espace snoezelen • Initiation 
au handpan • Acupuncture sans aiguille • Soins IPL (Lumière Pulsée Intense) 

Votre expérience au  du bien-être
DÉMONSTRATIONS & ATELIERS GRATUITS



PARALLÈLE, bien plus 
qu'un salon ... 

Une expérience UNIQUE à 
vivre et à partager ! 

Observer, découvrir, apprendre, 
tester, ... pour se sentir bien, se 
sentir mieux, se découvrir, se 

trouver, se recentrer ... 

Rencontres, partages, & quête 
commune d'épanouissement ...

Telle est la raison d’être du salon  
Parallèle !

100 acteurs du bien-être
35 conférences

35 ateliers
15 démos sur podium

En chemin vers

mon mieux-être !

A toi, Philippe ...

Pas un jour sans toi.

Tu nous manques tant.

La quête du bien-être est devenue 
un pan essentiel, voire vital de 
notre vie. Aujourd’hui, plus que 
jamais, tous, nous sommes à la 
recherche  de pistes, thérapies, et 
alternatives diverses pouvant nous 
aider à tendre vers un équilibre 
et une sérénité qu'il semble bien 
difficile à (re)trouver dans ce monde 
en pleine mouvance et fortement 
secoué. 

Pour certains, cela passera par la 
spiritualité, par la méditation, par 
le yoga, par l'écriture, par l’art, par 
le don de soi, par des thérapies 
alternatives de rééquilibrage des 
centres d'énergie  intérieure ... 
Les pistes sont aussi nombreuses 
qu’elles sont riches et fascinantes !

Cette année encore, nous vous 
proposons un éventail toujours 
plus complet et qualitatif de soins 
et thérapies holistiques adaptées 
aux besoins, aspirations et envies 
de chacun. 

Grâce à nos exposants, Parallèle 
va à nouveau rayonner d'une belle 
énergie.

Pas moins de 100 acteurs du 
Bien-Être, vous accueillent, vous 
informent, vous conseillent et vous 
guident en toute bienveillance dans 
votre quête du mieux-être et de 
l'éveil... sous leurs formes diverses.

Osez les ateliers gratuits et 
goûtez à des techniques encore  
non explorées : la nutrithérapie, 
les Fleurs de Bach, l'écriture 
intuitive, les bonnes routines d'un 
soin visage et d'un maquillage, le 
macramé allié à la méditation, le 
reiki intuitif, le coaching en human 
design, la relaxation coréenne, le 
photorajeunissement ... et bien 
d'autres !

Profitez des démonstrations  sur 
le podium ... Joignez-vous à nous 
pour une séance collective de Qi 
Gong,  expérimentez la sophrologie, 
assistez à une démonstration 
d'hypnose ... ou un "voyage sonore" 
au son des gongs du Népal   ...tout 
cela se passe sur le podium, au 
cœur du salon !

A tous, nous nous souhaitons de 
merveilleuses rencontres et de 
riches découvertes au cours de ces 
3 jours de salon. 

 

Marie & Nancy
Coordinatrices
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ESPACES 
THÉMATIQUES

6

25ème SALON PARALLÈLE4



BIEN-ÊTRE CHEZ SOI... & AVEC SOI

Ce 1er espace propose de composer ou d’améliorer notre 
univers personnel : Feng Shui, décoration/artisanat, man-
dalas, bols chantants, gongs, vêtements et accessoires du 
Népal, lampes de sel, géobiologie, pierres et cristaux,... 

SOINS ALTERNATIFS

Cet espace présente des techniques anciennes et/ou an-
cestrales complémentaires à la médecine conventionnelle 
dont les bienfaits sont reconnus à ce jour pour soulager 
nos souffrances et accéder à notre mieux-être.

L’IDÉAL DE MOI	

Le coaching en psychanalyse corporelle, l’utilisation des 
codes couleurs, les outils de relooking (visage, coiffure, 
vêtements, accessoires,…) et autres conseils judicieux 
vont vous permettre de projeter, par votre image person-
nelle, l’assurance et les qualités qui sont les vôtres. 

SANTÉ AU NATUREL & MÉDECINES DOUCES

Ces produits de santé et autres compléments alimentaires 
peuvent soulager bien des pathologies par des méthodes 
douces et naturelles, peu agressives pour l’organisme. Il 
s’agit d’être conseillé pour bien choisir la ou les plantes qui 
aident à rétablir les déséquilibres dès qu’ils se font sentir. 

DÉVELOPPEMENT PERSONNEL

Issues du courant de psychologie humaniste dans les an-
nées 60 aux États-Unis, les techniques présentées nous 
amènent à nous auto-responsabiliser, à nous apprivoiser 
pour mieux utiliser nos talents innés, à développer la con-
fiance en nous-mêmes et à réaliser nos réelles aspirations.

MÉDIUMNITÉ / VOYANCE

Voici un domaine (Oracles, tarots, perception extrasensori-
elle, lecture des signes…) issu des temps les plus reculés. 
Qui ou que faut-il croire ? « Ne croyez rien de ce que l’on 
vous dit, faites l’expérience vous-même et ensuite faites 
votre propre opinion ». (Bouddha). 
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PARCOURS  SACRÉ  DU  FÉMININ 
ET  DU  MASCULIN  EN  SOI,

ACCOMPAGNEMENT  SPIRITUEL

Email : mainconsu@gmail.com
 

GSM : +32 (0) 489 / 306 355
 

Françoise MARTIN : thérapeute holistique, maître enseignante 
reiki et kundalini, mes outils d’accompagnement sur votre chemin 
d’évolution sont la psychogénéalogie, la numérologie, la kundalini, 
la médiumnité, les soins énergétiques. Je suis également passeuse 
d’Âmes.

J’organise régulièrement des ateliers et formations. Sur demande, je 
peux me déplacer à votre domicile pour y animer des ateliers.

Je vous attends avec plaisir ces 15, 16 et 17 novembre 2024 au salon 
PARALLELE, à Ciney, sur le stand 221. Vous y aurez l’occasion de réserver 
un mini soin, ou de participer aux ateliers d’écriture intuitive que
j’organise.
 

QUI SUIS-JE ?
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STAND 132

Sa. & Di. : 17h-18hCoaching en Human Design 15 min. / p

Retrouvez votre "Moi Originel" grâce à votre carte de vie établie sur base d'une courte 
analyse ayant recours à l'astrologie, I Ching, l'arbre de vie, la physique quantique, ...

Sa. & Di. : 11h-12h

STAND 212

IPL (Lumière Pulsée Intense) 30 min. / p

Ve. / Sa. / Di. : 14h - 16hDépilation définitive (laser) 30 min. / p

Géniale... mais pas sans certaines précautions !
Séance accompagnée d'un micro-soin.

Une technique efficace dans le traitement des taches pigmentaires, des rougeurs 
diffuses et l'acné.

Ve. / Sa. / Di. : 17h - 18hLe Photorajeunissement 30 min. / p

Technique utilisant l'IPL (Lumière Pulsée Intense) afin d'améliorer l'éclat et la texture 
de la peau.

Ve. / Sa. / Di. : 14h-15hReiki intuitif 15 min. / p

Ce soin vise à identifier les émotions intenses, les blocages du corps en vue de les 
soulager, d'apporter un rééquilibrage nécessaire au bien-être de la personne.

Ve. : 17h-18h / Sa. & Di. : 11h - 12hLe triangle d'Or d'Isis 15 min. / p

Ce soin se concentre sur l'activation et l'harmonisation de trois centres d'énergie 
importants : le Corps, l'Esprit et l'Âme. Approche douce et spirituelle visant à restaurer 
Paix et Bien-Être.

en continu les 3 jours

STAND 224

Découverte du « Snoezelen » 15 min. / p

Il s’agit d’un espace de stimulations sensorielles et de stimulations basales (vécu in 
utéro),  approche thérapeutique principalement utilisée pour aider les personnes en 
situation de handicap ou atteintes de troubles neurologiques… mais pas que ! Cette 
méthode se concentre sur l'activation des sens fondamentaux — tels que le toucher, 
l'ouïe, l'odorat, le goût et l'équilibre — pour stimuler les capacités de perception et 
d'interaction des individus. Le « Snoezelen » est avant tout une philosophie, une 
façon d'ÊTRE.

ASTRÉIYA

B. & YOU 
WELLNESS

MAIN DANS
LA MAIN

Soins Decouvertes
SUR LES STANDS*
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en continu les 3 jours

STAND 255

Soin fraîcheur du visage 15 min. / p

Parce que l’inclusion existe aussi au niveau des soins esthétiques ! Offrez du bonheur 
XXL et de l’estime de soi à ces personnes en situation de léger handicap intellectuel 
… En retour, elles vous donneront le meilleur d’elles-mêmes au travers d’un soin 
transmis avec le Coeur. Quel merveilleux partage!MAIN DANS

LA MAIN

en continu les 3 joursMassage des pieds/mains 15 min. / p

en continu les 3 joursMassage crânien 15 min. / p

Sa. & Di. : 11h-12h

STAND 335

Soin de relaxation coréenne 10 min. / p

Ve. / Sa. / Di. : 14h - 15hMassage décontractant 10 min. / p

Massage « appuyé » pour les tensions musculaires de la nuque et des cervicales.

Forme de thérapie manuelle qui combine des techniques de massage, d'acupression 
et d'étirements. Elle favorise la circulation sanguine, aide à relâcher les tensions.

Ve. : 18h-19h / Sa. & Di. : 17h - 18hMassage Shantala 10 min. / p

Technique de massage originaire d'Inde, initialement développée pour les bébés. Ce 
massage doux et affectueux repose sur des mouvements lents et fluides.

NATUR&-
FUSION

* SOINS GRATUITS
RÉSERVATIONS AUX STANDS UNIQUEMENT

en continu les 3 jours

STAND 311

Soins des pieds (Footlogix) 15 min. / p

en continu tous les joursSoins visages (Sothys / M. Inbane) 15 min. / p

Au choix : Modelage du visage avec la gamme Sothys ou Soin tanning avec la gamme 
Marc Inbane.

Au choix : Challenge one foot ou Massage relaxant des pieds.

CABALL'O
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ATELIERS & 
CONFÉRENCES

INFORMATION

Les ateliers et les conférences ne se réservent pas à l'avance.
Merci de vous présenter devant le local au plus tard 

10 minutes avant le début de la séance choisie.

VENDREDI 15 NOVEMBRE 2024
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VENDREDI 15h00

1er étage

Équilibre acido basique : clé de santé
Patricia PAISANT
⊲ www.lereca.fr (Stand 441 - Laboratoire LERECA)

CONFÉRENCE Salle AGORA

Mes prévisions astrologiques signe par signe et mondiales pour 
2025
Serge DUCAS (Astrologue, tarologue)
⊲ https://sergeducas.be

CONFÉRENCE Salle MÉRIDIEN 1er étage

DÉMO REZ

Qi Gong de prévention des petites douleurs
Ecole d'Arts martiaux Mishido (Hastière) 
⊲ https://www.mishido-artsmartiaux.be

PODIUM

REZ

Je voyage à la rencontre de Moi-même, guidé par les 6 animaux 
de la forêt (animaux Totem)
Emeline BOREUX
⊲ www.totamka.be (Stand 502 - Totâmka)

ATELIER Espace YIN

Un maquillage réussi ! Les étapes clés, trucs & astuces pour 
rayonner au quotidien
Anne-Catherine NULLENS ⊲ https://LuniversBeautedAnneK.jolimoi.com  
(Stand 302 - L'Univers Beauté d'Anne K)

ATELIER Espace YANG REZ

VENDREDI 16h00

1er étage

L'eau et la santé
Thibault GELUYCKENS (Manager chez EAURIGINELLE)
⊲ www.eauriginelle.com (Stand 404 - Eauriginelle)

CONFÉRENCE Salle AGORA
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VENDREDI 16h00 (suite)

Contact avec les Défunts
Nicolas BRETON  (Médium pur spirite de naissance)
⊲ www.oeildufutur.com 
(Stand 622 - l’œil du futur)

CONFÉRENCE Salle MÉRIDIEN 1er étage

DÉMO REZ

Voyage sonore au son des gongs du Népal
KARMA DORJE
(Lama Bouddhiste Tibétain)
(Stand 533 - Artisanat Bouddhiste du Népal - Ass. ACVA) 

PODIUM

REZ

Augmentez votre taux vibratoire grâce aux minéraux
Rachid ALAOUI 
⊲ https://energysstones.com 
(Stand 131 - Energy's Stones) 

ATELIER Espace YIN

REZ

Atelier Soul and Creativity : atelier alliant l'esprit et la méditation 
au tissage d'un bracelet en micro-macramé
Séverine PAYEN ⊲ www.facebook.com/p/Sévys-Création
(Stand 314 - Sévy's Création)

ATELIER Espace YANG

VENDREDI 17h00

La question du moment - Séance collective de voyance
David COHEN VOYANT (voyant pur, auditif et par ressentis)
⊲ https://cabinet-david-voyance.com 
(Stand 624 - David Cohen Voyant)

CONFÉRENCE Salle AGORA 1er étage

Géométrie sacrée : le souffle de vie et la roue d'incarnation
Magali VIELMON
⊲ www.facebook.com/people/Le-souffle-de-Métatron 
(Stand 214 - Le Cube de Vie)

CONFÉRENCE Salle MÉRIDIEN 1er étage
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DÉMO REZ

Initiation à la sophrologie par l'apprentissage de la relaxation 
profonde
Amélie LEDOUX (Accompagnatrice de changement) 
⊲ https://amelie-ledoux.net  (Stand 252 - Coaching-Sophrologie)

PODIUM

REZ

Écriture intuitive, un moyen doux et à la portée de tous pour 
entrer en communication avec vos Défunts.
Françoise MARTIN (Psychogénéalogiste, numérologue, passeuse d'âmes)
⊲ www.facebook.com/groups/945362620652382   (Stand 221)

ATELIER Espace YIN

REZ

Soulagez vous-même vos douleurs grâce à l'acupuncture
Chang HWANG
⊲ www.teraforce.fr
(Stand 402 - Teraforce)

ATELIER Espace YANG

VENDREDI 18h00

Paranormal et spiritualité : parlons-en !
Amy & Laurent Médium 
(Fondateurs de l'association Enquêtes Spirituelles)

CONFÉRENCE Salle AGORA 1er étage

L'eau, l'or bleu : dynamisation, intention et mémoire
Jan VANSINTE
⊲ www.okoeurope.com 
(Stand 442 - ÖKO Europe)

CONFÉRENCE Salle MÉRIDIEN 1er étage

DÉMO REZ

Découverte du soin au tambour Unité
Gary BIERNY
(Stand 512 - Sol'Hair) 

PODIUM

REZ

À la découverte de la Numérologie
Eduardo ALDO (Médium, magnétiseur, coupeur de feu, numérologue, 
radiesthésiste, passeur d'âmes) 
⊲ www.eduardo-aldo.be (Stand 501 - Eduardo Aldo)

ATELIER Espace YIN
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VENDREDI 19h00

Contacts Défunts sur photos
Laurent Médium (Médium et praticien en soins énergétiques) 
⊲ www.enquetes-spirituelles.com
⊲ www.laurentmedium.be

CONFÉRENCE Salle AGORA 1er étage

L'enseignement de Bruno Gröning : un chemin vers la santé du 
corps et de l'âme
Bernard GRIMARD ⊲ www.bruno-groening.org 
(Stand 532 - Bruno Gröning)

CONFÉRENCE Salle MÉRIDIEN 1er étage

DÉMO REZ

Les potentiels de l'inconscient : démonstration d'hypnose et 
autohypnose
KARMA DORJE (Lama Bouddhiste Tibétain)
(Stand 533 - Artisanat Bouddhiste du Népal - Ass. ACVA) 

PODIUM

REZ

Atelier Soul and Creativity : atelier alliant l'esprit et la méditation 
au tissage d'un bracelet en micro-macramé
Séverine PAYEN ⊲ www.facebook.com/p/Sévys-Création
(Stand 314 - Sévy's Création)

ATELIER Espace YIN

REZ

Un visage éclatant au quotidien : les étapes indispensables
Anne-Catherine NULLENS
⊲ https://LuniversBeautedAnneK.jolimoi.com  
(Stand 302 - L'Univers Beauté d'Anne K)

ATELIER Espace YANG
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ATELIERS & 
CONFÉRENCES

INFORMATION

Les ateliers et les conférences ne se réservent pas à l'avance.
Merci de vous présenter devant le local au plus tard 

10 minutes avant le début de la séance choisie.

SAMEDI 16 NOVEMBRE 2024
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SAMEDI 11h00

Géométrie sacrée : le souffle de vie et la roue d'incarnation
Magali VIELMON
⊲ www.facebook.com/people/Le-souffle-de-Métatron 
(Stand 214 - Le Cube de Vie)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE 1er étage

La question du moment - Séance collective de voyance
David COHEN VOYANT (voyant pur, auditif et par ressentis)
⊲ https://cabinet-david-voyance.com 
(Stand 624 - David Cohen Voyant)

CONFÉRENCE Salle AGORA 1er étage

L'eau, l'or bleu : dynamisation, intention et mémoire
JAN VANSINTE
⊲ www.okoeurope.com 
(Stand 442 - ÖKO Europe)

CONFÉRENCE Salle MÉRIDIEN 1er étage

DÉMO REZ

Voyage sonore au son des gongs du Népal
KARMA DORJE
(Lama Bouddhiste Tibétain)
(Stand 533 - Artisanat Bouddhiste du Népal - Ass. ACVA) 

PODIUM

REZ

Écriture intuitive, un moyen doux et à la portée de tous pour 
entrer en communication avec vos Défunts.
Françoise MARTIN (Psychogénéalogiste, numérologue, passeuse d'âmes)
⊲ www.facebook.com/groups/945362620652382   (Stand 221)

ATELIER Espace YIN

REZ

Atelier Soul and Creativity : atelier alliant l'esprit et la méditation 
au tissage d'un bracelet en micro-macramé
Séverine PAYEN ⊲ www.facebook.com/p/Sévys-Création
(Stand 314 - Sévy's Création)

ATELIER Espace YANG
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SAMEDI 13h00

Mes prédictions pour 2025
Eduardo ALDO (Médium, magnétiseur, coupeur de feu, numérologue, 
radiesthésiste, passeur d'âmes) 
⊲ www.eduardo-aldo.be (Stand 501 - Eduardo Aldo)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE 1er étage

Les fleurs de Bach : un allié de taille pour m'assurer Paix, Joie de 
Vivre & Sérénité + Lecture de l'Âme et voyance en direct
Samantha (Soins énergétiques, kinésiologie, thérapeute, voyante)
⊲ https://www.veroniqueblaisesamantha.be

CONFÉRENCE Salle AGORA 1er étage

Importance de créer un logement porteur pour notre 
développement personnel
Agnès STRASSERA (Conseillère FengShui et Géobiologue)
⊲ www.agnes-strassera.be (Stand 253 - Agnès Strassera)

CONFÉRENCE Salle MÉRIDIEN 1er étage

DÉMO REZ

Initiation au Qi Gong (Parents et/ou enfants)
Christophe BOOT
(Maître Qifu et Professeur de Qi Gong)
⊲ Qi Gong@School

PODIUM

REZ

Les fleurs de Bach, comment elles agissent. Pourquoi voir un(e) 
conseiller(ère), celui ou celle qui nous aide à bien les choisir pour 
leur pleine efficacité  Martine HAYOT  (Conseillère Fleurs de Bach)
(Stand 454 - Fleurs de Bach)

ATELIER Espace YIN

REZ

Un visage éclatant au quotidien : les étapes indispensables
Anne-Catherine NULLENS
⊲ https://LuniversBeautedAnneK.jolimoi.com  
(Stand 302 - L'Univers Beauté d'Anne K)

ATELIER Espace YANG
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SAMEDI 14h00

L'acupuncture sans aiguille
C. COUDERAIN (Acupuncteur)
⊲ www.formation-acupuncture.com 
(254 - Acupuncture sans aiguille)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE 1er étage

L'intestin : au centre de la santé et des émotions
Patricia PAISANT 
⊲ www.lereca.fr
(Stand 441 - Laboratoire LERECA)

CONFÉRENCE Salle AGORA 1er étage

Les bienfaits de la fumigation et rééquilibrage des énergies avec 
les bols tibétains
Sandrine BOUREZ (Stand 133 - Ryopse)
⊲ https://www.facebook.com/p/Ryopse-100064141208953

CONFÉRENCE Salle MÉRIDIEN 1er étage

DÉMO REZ

Concert méditatif au son des tambours d'Asie
KARMA DORJE 
(Lama Bouddhiste Tibétain)
(Stand 533 - Artisanat Bouddhiste du Népal - Ass ACVA.)

PODIUM

REZ

Augmentez votre taux vibratoire grâce aux minéraux
Rachid ALAOUI 
⊲ https://energysstones.com 
(Stand 131 - Energy's Stones) 

ATELIER Espace YIN

ATELIER REZ

Initiation à la sophrologie par l'apprentissage de la relaxation 
profonde
Amélie LEDOUX (Accompagnatrice de changement) 
⊲ https://amelie-ledoux.net  (Stand 252 - Coaching-Sophrologie)

Espace YANG
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SAMEDI 15h00

La communication animale
Hélène DELEPINE (Auteure, conférencière et formatrice)
⊲ www.helenedelepine.com
(Stand 573 - Communication animale)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE 1er étage

Parcours de vies : rencontre et échange avec
- Thomas VAN HAMME 
- Nathalie MARQUAY-PERNAUT 
- Philippe RISOLI 

RENCONTRE Salle AGORA 1er étage

La quête spirituelle :  pourquoi ? 
Charles KEMPF
⊲ www.lmsf.org
(Stand 551 - Le Mouvement Spirite Francophone)

CONFÉRENCE Salle MÉRIDIEN 1er étage

DÉMO REZ

Qi Gong : Ba Duan Jin
Ecole d'Arts martiaux Mishido (Hastière) 
⊲ https://www.mishido-artsmartiaux.be

PODIUM

REZ

Comment les fleurs de Bach peuvent venir aider et soutenir en 
cas d'épuisement
Martine HAYOT  (Conseillère Fleurs de Bach)
(Stand 454 - Fleurs de Bach)

ATELIER Espace YIN

REZ

Soin de peau à base de Collagène
Maryse MATAGNE (Kinésithérapeute) 
⊲ https://modere.co/33eyxoD  
(Stand 201 - Science du Collagène - Santé Globale des Femmes)

ATELIER Espace YANG

&
Rencontres
DÉDICACES
SALON PARALLELE 2024
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SAMEDI 16h00

1er étage

Je suis responsable de l’eau que je bois !
Thibault GELUYCKENS (Manager chez EAURIGINELLE)
⊲ www.eauriginelle.com
(Stand 404 - Eauriginelle)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE

Equilibrer ses émotions du moment avec les Olfactives
Tina RUSSILLO (Aromathérapeute & Naturopathe) 
⊲ aromastar-shop.com
(Stand 564)

CONFÉRENCE Salle AGORA 1er étage

L'incroyable pouvoir de l'acupuncture ! Quelle acupuncture privi-
légier pour améliorer sa santé au quotidien ? 
Chang HWANG
⊲ www.teraforce.fr (Stand 402 - Teraforce)

CONFÉRENCE Salle MÉRIDIEN 1er étage

DÉMO REZ

Tarot de Marseille géant : séance collective
KARMA DORJE (Lama Bouddhiste Tibétain)
(Stand 533 - Artisanat Bouddhiste du Népal - Ass. ACVA) 

PODIUM

REZ

Je voyage à la rencontre de Moi-même, guidé par les 6 animaux 
de la forêt (animaux Totem)
Emeline BOREUX
⊲ www.totamka.be (Stand 502- Totâmka)

ATELIER Espace YIN

Un maquillage réussi ! Les étapes clés, trucs & astuces pour 
rayonner au quotidien
Anne-Catherine NULLENS ⊲ https://LuniversBeautedAnneK.jolimoi.com  
(Stand 302 - L'Univers Beauté d'Anne K)

ATELIER Espace YANG REZ
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SAMEDI 17h00

L'enseignement de Bruno Gröning : un chemin vers la santé du 
corps et de l'âme
Bernard GRIMARD ⊲ www.bruno-groening.org 
(Stand 532 - Bruno Gröning)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE 1er étage

Où allons-nous après la mort ?
Denis SIMON (Conférencier)
⊲ www.graal-belgique.net 
(Stand 521  - Éditions du Graal)

CONFÉRENCE Salle AGORA 1er étage

Contacts Défunts sur photos. Vos défunts vous transmettent des 
messages remplis d'amour & de bienveillance. 
Iolanda IANDOLO (Médium) & Bella
 ⊲ https://www.facebook.com/iolanda.medium (Stand 602)

CONFÉRENCE Salle MÉRIDIEN 1er étage

DÉMO REZ

À la découverte du Handpan,  
cet instrument zen "révélateur émotionnel"
Jessie CHERRY (Musicienne)
⊲ https://www.wonderlhang.be 

PODIUM

REZ

À la découverte de la Numérologie
Eduardo ALDO (Médium, magnétiseur, coupeur de feu, numérologue, 
radiesthésiste, passeur d'âmes) 
⊲ www.eduardo-aldo.be (Stand 501 - Eduardo Aldo)

ATELIER Espace YIN

REZ

Atelier Soul and Creativity : atelier alliant l'esprit et la méditation 
au tissage d'un bracelet en micro-macramé
Séverine PAYEN ⊲ www.facebook.com/p/Sévys-Création
(Stand 314 - Sévy's Création)

ATELIER Espace YANG
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Corentin
DE RON
⊲ Stand 563
(Uniquement le vendredi et le dimanche)Pauline

DRION
⊲ Stand 553
(Tous les jours)

Catherine
DELADRIÈRE
⊲ Stand 554
(Tous les jours)

Tina
RUSSILLO
⊲ Stand 564
(Uniquement le samedi 
de 14h à 18h)

Nathalie
MARQUAY-PERNAUT
⊲ Stand 564
(Uniquement le samedi 
de 14h à 18h)

Thomas
VAN HAMME
⊲ Stand 563
(Uniquement le samedi 
de 14h à 18h)

Philippe
RISOLI
⊲ Stand 563
(Uniquement le samedi 
de 14h à 18h)

&
Rencontres
DÉDICACES
SALON PARALLELE 2024
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L’hôtelÊ proposeÊ desÊ chambresÊ fraîchesÊ etÊ
pleinesÊ d’allure,Ê desÊ buffetsÊ grandiosesÊ (uneÊ
restaurationÊagréable),ÊetÊ leÊ toutÊàÊseulementÊ
200ÊmÊdeÊ laÊplage.Ê ÊOutreÊ laÊméditation,ÊavecÊ
ThomasÊ etÊ leÊ yogaÊ avecÊ Candice,Ê Ê lesÊ per-
sonnesÊ quiÊ leÊ souhaitentÊ pourrontÊ participerÊ
auxÊanimationsÊenÊjournéeÊetÊenÊsoiréeÊorgani-
séesÊ parÊ l’hôtelÊ (fitness,Ê bainÊ àÊ remous,Ê mu-
siqueÊ live,Ê sports)Ê ainsiÊ queÊ padel-tennis,Ê
centreÊ SpaÊ avecÊ sauna,Ê hammam,Ê massagesÊ
(payants)ÊouÊexplorerÊlaÊrégionÊquiÊregorgeÊdeÊ
nombreusesÊ possibilitésÊ d’excursionsÊ :Ê leÊma-
gnifiqueÊ villageÊ deÊ Vejer,Ê CadixÊ àÊ 45Êmin.,Ê lesÊ
randonnéesÊ dansÊ laÊ réserveÊ naturelleÊ deÊ laÊ
BreñaÊ ... 
INFOS COMPLEMENTAIRES : 
· Restaurant-buffet,Êsnack-barÊetÊlobbyÊbar
· PiscineÊd’eauÊdouceÊextérieureÊetÊpiscineÊcou-

verteÊchauffée
· ServiceÊdeÊserviettesÊgratuit
· TransatsÊetÊparasolsÊgratuitÊàÊlaÊpiscine
· SalonÊdeÊbeauté,ÊsalonÊdeÊcoiffure,Êmagasins,Ê

parkingÊetÊwifiÊgratuitÊdansÊleÊcomplexeÊentier
LES CHAMBRES :  
ChaqueÊchambreÊestÊéquipéeÊdeÊsalleÊdeÊbains,Ê
carrelage,Êclimatisation,ÊchoixÊd’oreillersÊgratuit,Ê
téléphone,Êwifi,Êtv-satellite,ÊminibarÊ(payant),Ê
coffre-fortÊ(payant)ÊetÊbalcon. 
Le prix comprend,  les vols aller/retour,  la 
demi-pension, les transferts aéroport/hôtel/
aéroport, la TVA, les taxes, l’accompagne-
ment, les ateliers méditation et yoga ainsi 
que toutes les excursions et les sorties. 
En chambre double standard : 2.150 € 
Supplément single, standard : + 225 € 
Supplément « padel » (sans méditation et 
yoga ) + 150 € - Padel (avec méditation et 
yoga) + 50 €.  Voir programme.  Les per-
sonnes qui font la méditation et le yoga ne 
peuvent participer à toutes les activités 
"padel" mais seulement à une petite partie.   

ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 

 

PendantÊ ceÊ séjour,Ê ThomasÊ organiseraÊ
desÊ ateliersÊ deÊ méditation,Ê desÊ mo-
mentsÊd’échangeÊsurÊlaÊspiritualitéÊainsiÊ
queÊ desÊ instantsÊ deÊ reconnexionÊ àÊ laÊ
nature.Ê SonÊ amieÊ CandiceÊ Mangon,ÊÊ
enseignanteÊ deÊ yogaÊ certifiéeÊ parÊ laÊ
FédérationÊ BelgeÊ deÊ Yoga,Ê proposeraÊ
quantÊ àÊ elleÊ desÊ coursÊ avecÊ desÊ varia-
tionsÊ adaptéesÊ àÊ tousÊ lesÊ niveauxÊ deÊ
sorteÊqueÊchacunÊpuisseÊprofiterÊpleine-
mentÊdesÊbienfaitsÊduÊyoga. 
OutreÊcesÊactivités,ÊilÊseraÊaussiÊpossibleÊ
soitÊ deÊ faireÊ unÊ stageÊ « padel »,Ê avecÊ
Silvio,ÊsoitÊdeÊparticiperÊàÊcertainesÊacti-
vitésÊyogaÊetÊméditationÊmaisÊ aussiÊ deÊ
suivreÊuneÊformationÊ« padel »ÊouÊtoutÊ
simplementÊs’adonnerÊunÊpeuÊàÊceÊjeu.Ê
quiÊressembleÊfortÊauÊtennis.  
Pour retrouver sa paix intérieure, pour 
doper son énergie, nous vous propo-
sons un séjour exceptionnel en Anda-
lousie, dans cette belle région d’Es-
pagne experte en savoir-vivre, sur la 
Costa de la Luz, la Côte de la Lumière. 
C’est dans ce lieu enchanteur et en-
core très sauvage que Thomas Van 
Hamme s’est installé après avoir tour-
né le dos à une carrière de trente ans 
dans le monde des médias suite à un 
drame familial.  L’aboutissement 
d’une quête intérieure et d’un chemin 
spirituel qui est aussi passé par l’Inde 
où il a appris l’art des méditations ac-
tives chez Osho. 
ThomasÊ prendraÊ aussiÊ duÊ tempsÊ pourÊ
vousÊ proposerÊ desÊ momentsÊÊ
d’échangeÊsurÊ laÊméditationÊetÊ laÊspiri-
tualité,ÊenÊtouteÊsimplicitéÊetÊconvialité. 
DesÊvacances,ÊoùÊ?ÊÀÊl’hôtelÊGranÊConilÊ
quiÊ inviteÊ àÊ laÊ zenitude.Ê DansÊ cetÊ en-
droitÊ magique,Ê vousÊ réapprendrezÊ àÊ
respirer,ÊvotreÊcorpsÊetÊvotreÊespritÊré-
cupèrerontÊviteÊleÊtonusÊqueÊvousÊserezÊ
venusÊchercherÊdurantÊcesÊvacances.ÊÊ 

Avec Thomas Van Hamme, Candice Mangon et Silvio Guarino 
VOYAGE BIEN-ÊTRE EN ANDALOUSIE 

11  sseemmaaiinnee  dduu  2244  aavvrriill  aauu  11eerr mmaaii  22002255  
TOUTES LES SORTIES ET LES EXCURSIONS INCLUSES AINSI 

QUE LES SEANCES DE MEDITATION, DE YOGA   
ET/OU DE PADEL PROGRAMMEES 

N’oubliez pas que le sage est  
aussi celui qui sait penser à lui … 
pour mieux penser ensuite aux 
autres . 
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PourÊréserver,ÊvousÊdevezÊ
envoyerÊunÊemailÊavecÊ:Ê 
nom,Êprénom,ÊdateÊdeÊ
naissance,ÊnuméroÊdeÊpor-
table,ÊadresseÊcomplèteÊetÊ
préciserÊleÊnombreÊdeÊper-
sonnesÊàÊ:Ê 
resa@optimumtravel.be 
NousÊvousÊferonsÊparvenirÊ
unÊcontratÊafinÊqueÊvousÊ
puissiezÊl’examinerÊavantÊ
deÊvousÊengager. 

MEDITATIONÊAVECÊTHOMAS 
ThomasÊ proposeraÊ pendantÊ notreÊ séjourÊ desÊ
ateliersÊ deÊ méditationÊ enÊmouvementÊ quiÊ per-
mettentÊ d’entrerÊ deÊ façonÊ ludiqueÊ etÊ joyeuseÊ

dansÊunÊétatÊméditatifÊprofond.Ê ÊMaisÊaussiÊde
 
sÊ

séancesÊdeÊméditationsÊguidéesÊouÊdesÊ instantsÊ
deÊreconnexionÊavecÊlaÊnature. 

YOGAÊAVECÊCANDICE 
LaÊmatin,ÊnousÊtravailleronsÊsurÊlaÊforce,ÊlaÊsou-
plesseÊ etÊ l’équilibre,Ê toutÊ enÊ favorisantÊ laÊ con-
nexionÊ entreÊ leÊ corpsÊ etÊ l’esprit.Ê Ê NousÊ com-
menceronsÊ parÊ desÊ exercicesÊ deÊ respirationÊ
conscients,ÊensuiteÊceÊseraÊÊuneÊséquenceÊ
dynamique de postures enchaînées. 

CertainsÊ soirs,Ê Ê pourÊ ceuxÊ etÊ cellesÊquiÊ leÊ sou-
haitent,Ê CandiceÊ proposeraÊ uneÊ pauseÊ apai-
santeÊ oùÊ nousÊ pourronsÊ relâcherÊ lesÊ tensionsÊ
accumulées,Ê favoriserÊ laÊ relaxationÊ etÊ préparerÊ
notreÊcorpsÊàÊunÊsommeilÊréparateur. 

LAÊCOSTAÊDEÊLAÊLUZ
CetteÊcôteÊespagnoleÊestÊsynonymeÊd’étenduesÊ
deÊ sableÊ doré,Ê deÊ vastesÊ plagesÊ etÊ deÊ
magnifiques couchersÊ deÊ soleil.Ê ÊMaisÊ nousÊ yÊ
trouveronsÊbienÊd’autresÊchoses.

DesÊ villesÊ côtières,Ê uneÊ terreÊ habitéeÊ depuisÊ
plusÊ deÊ 3000Ê ansÊ etÊ desÊ montagnesÊ jalonnéesÊ
deÊ villagesÊ blancs.Ê Ê NousÊ découvrironsÊ uneÊ ré-
gionÊ dansÊ laquelleÊ loisirsÊ etÊ cultureÊ seÊ donnentÊ
rendez-vous. 

INCLUSÊEXCURSIONSÊETÊSORTIESÊSUIVANTESÊ: 

· Découverte du splendide petit village de          
Vejer,  l’un des plus beaux pueblo blanco         
d’Andalousie.
· Visite guidée d’une demi-journée dans la 
magnifique ville de Cadiz, cité au charme 
historique préservé, héritière de 3000 ans 
d’histoire.  La visite au cœur de la ville est un 
véritable voyage dans la splendeur des siècles 
passés.
· Randonnée dans la magnifique réserve 
naturelle de la  Breña  avec ses milliers de pins 
parasols et ses vues plongeantes sur l’océan où 
Thomas organisera une marche en conscience 
et un exercice de connexion avec les arbres.
· Tour du phare de Trafalgar avec apéro au 
coucher du soleil.

ProgrammeÊcompletÊsurÊ: 
www.optimumtravel.be 

VidéoÊdeÊprésentationÊ:Ê 
https://youtu.be/EGRci2ySacQÊ 

ÊÊÊÊ 

ÊÊ 

Ê 
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BIEN-ÊTRE CHEZ
SOI & AVEC SOI SOINS ALTERNATIFS L'IDÉAL DE MOI

DÉVELOPPEMENT PERSONNELSANTÉ AU NATUREL &
MÉDECINES ALTERNATIVES
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BIEN-ÊTRE CHEZ
SOI & AVEC SOI SOINS ALTERNATIFS L'IDÉAL DE MOI

DÉVELOPPEMENT PERSONNELSANTÉ AU NATUREL &
MÉDECINES ALTERNATIVES
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CYMAG NÉPAL
NATURALYA
HEGOS
SOUFFLE DE CRISTAL
AMAHOM SORIAH
NO EGO
MEUBLES GRUHIER
CHEZ MARIUS
BEESSUP
Ô DE LALIE BIJOUX
ENERGY'S STONES
ASTRÉIYA
RYOPSE
CRÉA COULEURS
ARMA 5

SCIENCE DU COLLAGÈNE 
SANTÉ GLOBALE DES 
FEMMES
SOPHROLOGUE
ALMÉO
MON PETIT DOIGT M'A DIT
HËNA ÉNERGIE
B. & YOU WELLNESS
LE CUBE DE VIE
PARCOURS SACRÉ DU 
FÉMININ & MASCULIN EN 
SOI
LUMINETTE
MAIN DANS LA MAIN
MAISON NEYA
COACHING-SOPHROLOGIE
AGNÈS STRASSERA
ACUPUNCTURE SANS 
AIGUILLE
MAIN DANS LA MAIN

ÉCOSYSTEM MORAZZANI
L'UNIVERS BEAUTÉ 
D'ANNE K
BIJOUX DE PEAU M-PARIS
Ô SENT'HEURES
THERMOMIX PAR 
SANDRINE MIX EN CUISINE
ZENZÉRO & CURCUMA

101
102
107
111
113
114
115
121
123
124
131
132
133
134
135

201

202
203
205

211
212
214
221

223
224
251
252
253
254

255

301
302

303
305
306

307

LISTE DES EXPOSANTS 
PAR NUMERO DE STAND
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CABALL'O
CASADA HEALTHCARE
AUX FILS NATURELS
SÉVY'S CRÉATION
DÉLICES DE MADAGASCAR
KATHERINE MORVAL
GEMMES ... ET ALORS ?
FRÉDÉRIC M
NATUR&FUSION
VALÉRIE MORRÉALE

NATURO ASBL
TERAFORCE
LA SPIRULINE DE GAUME
EAURIGINELLE
COMME AU JARDIN
LES RECETTES D'ANTAN
ENTRE CIEL ET TERRE
AROMA LAMP
FLOWER ENERGY
CASADA BÉNÉLUX
LABORATOIRE LERECA
ÖKO EUROPE
BEI CHÁ THÉS & TISANES
LA Z'ÂNE ATTITUDE
TAMNEERE
FLEURS DE BACH

EDUARDO ALDO
TOTÂMKA
PEINTURES 
MÉDIUMNIQUES
SILVIATTITUDE
SOL'HAIR
DOMAINE DU BOIS AUX 
ELFES
ÉDITIONS DU GRAAL
HEARTH & FENICS
BRUNO GRÖNING
ARTISANAT BOUDDHISTE 
DU NEPAL (ASSOCIATION. 
ACVA)
UNIVERS CITÉ MIKAËL

ÉGLISE CATHOLIQUE 
GALLICANE
LE MOUVEMENT SPIRITE 
FRANCOPHONE
ÉDITIONS DRION
UNE VIE D'AVANCE
LE COEUR DE MAMAN
GAÏA ÉSOTÉRISME
DÉDICACES AUTEURS
DÉDICACES AUTEURS
HYPNOSE FM /
THÈME NUMÉRO
CHIROMANCIE & 
CHIROLOGIE
COMMUNICATION 
ANIMALE
LIBRAIRIE MOT PASSANT

MIREILLE-MIRELLA
IOLANDA MÉDIUM
JAMILA MÉDIUM/TAROT
SANDRA TAROT/VOYANCE
LUCE MÉDIUM
SOLEDAD
DENIS
OEIL DU FUTUR
PIERRE DE LUNE
DAVID COHEN VOYANT
LA RONDE DES MIROIRS
EDWIGE TAROLOGUE 
ASTROLOGUE

AMY & LAURENT MÉDIUM
FRÉDÉRIC DELFORGE
MARINKA
SAMANTHA
SERGE DUCAS
CHRISTOPHE BOOT
ÉCOLE MICHIDO
JESSIE CHERRY

311
312
313
314
324
332
333
334
335
341

401
402
403
404
411
412
413
431
432
433
441
442
451
452
453
454

501
502
503

511
512
513

521
531
532
533

541

542

551

553
554
555
561
563
564
571

572

573

574

601
602

611
612
613
614
621
622
623
624
631
632

CONFÉRENCE
CONFÉRENCE
CONFÉRENCE
CONFÉRENCE
CONFÉRENCE

PODIUM
PODIUM
PODIUM
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ATELIERS & 
CONFÉRENCES

INFORMATION

Les ateliers et les conférences ne se réservent pas à l'avance.
Merci de vous présenter devant le local au plus tard 

10 minutes avant le début de la séance choisie.

DIMANCHE 17 NOVEMBRE 2024
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DIMANCHE 11h00

L'intestin : au centre de la santé et des émotions
Patricia PAISANT 
⊲ www.lereca.fr (Stand 441 - Laboratoire LERECA)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE 1er étage

La voie du changement : seul le changement ne change jamais. 
Incontournable dans nos vies, comment l'aborder positivement ?
Amélie LEDOUX (Accompagnatrice de changement)
⊲ https://amelie-ledoux.net (Stand 252 - Coaching-Sophrologie)

CONFÉRENCE Salle AGORA 1er étage

Pré-Ménopause - Ménopause - Post-Ménopause :  
Solution naturelle & efficace pour toutes les femmes 
Maryse MATAGNE (Kinésithérapeute)
⊲ https://modere.co/33eyxoD  (Stand 201 - Science du Collagène)

CONFÉRENCE Salle MÉRIDIEN 1er étage

DÉMO REZ

Voyage sonore au son des gongs du Népal
KARMA DORJE
(Lama Bouddhiste Tibétain)
(Stand 533 - Artisanat Bouddhiste du Népal - Ass. ACVA) 

PODIUM

REZ

Atelier Soul and Creativity : atelier alliant l'esprit et la méditation 
au tissage d'un bracelet en micro-macramé
Séverine PAYEN ⊲ www.facebook.com/p/Sévys-Création
(Stand 314 - Sévy's Création)

ATELIER Espace YIN

REZ

Un visage éclatant au quotidien : les étapes indispensables
Anne-Catherine NULLENS
⊲ https://LuniversBeautedAnneK.jolimoi.com  
(Stand 302 - L'Univers Beauté d'Anne K)

ATELIER Espace YANG
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DIMANCHE 13h00

La Métamédecine : l'art de réconcilier corps et esprit
Eduardo ALDO (Médium, magnétiseur, coupeur de feu, numérologue, 
radiesthésiste, passeur d'âmes) 
⊲ www.eduardo-aldo.be (Stand 501 - Eduardo Aldo)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE 1er étage

Dernières évolutions en matière de compréhension des rêves
Frédéric DELFORGE (Hypnothérapeute, Membre de l'International Asso-
ciation for the Study of Dreams)
⊲ https://fredericdelforge.com  

CONFÉRENCE Salle AGORA 1er étage

Contacts défunts sur photos
MARINKA 
(Médium et voyante)
⊲ www.marinkavoyance.be

CONFÉRENCE Salle MÉRIDIEN 1er étage

DÉMO REZ

Initiation au Qi Gong (Parents et/ou enfants)
Christophe BOOT
(Maître Qifu et Professeur de Qi Gong)
⊲ Qi Gong@School

PODIUM

REZ

Les fleurs de Bach: une aide précieuse pour aider et soutenir en 
cas d'épuisement
Martine HAYOT  (Conseillère Fleurs de Bach)
(Stand 454 - Fleurs de Bach)

ATELIER Espace YIN

REZ

Les points d'acupuncture sans connaissance des méridiens 
comme une méthode idéale pour rétablir l'harmonie au sein du 
flux d'énergie du corps. Chang HWANG
⊲ www.teraforce.fr (Stand 402 - Teraforce)

ATELIER Espace YANG
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DIMANCHE 14h00

Géométrie sacrée : le souffle de vie et la roue d'incarnation
Magali VIELMON (Praticien holistique, coach et formateur)
⊲ https://www.facebook.com/profile.php?id=100084106684060 
(Stand 214 - Le Cube de Vie)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE 1er étage

Les fleurs de Bach : un allié de taille pour m'assurer Paix, Joie de 
Vivre & Sérénité + Lecture de l'Âme et voyance en direct
Samantha (Soins énergétiques, kinésiologie, thérapeute, voyante)
⊲ https://www.veroniqueblaisesamantha.be

CONFÉRENCE Salle AGORA 1er étage

Accompagnement des malades en fin de vie, basé sur les 
expériences de morts imminentes
Nicolay JEOFFRAY
⊲ www.lmsf.org (Stand 551 - Le Mouvement Spirite Francophone)

CONFÉRENCE Salle MÉRIDIEN 1er étage

DÉMO REZ

Tarot de Marseille géant : séance collective
KARMA DORJE (Lama Bouddhiste Tibétain)
(Stand 533 - Artisanat Bouddhiste du Népal - Ass. ACVA) 

PODIUM

REZ

Je voyage à la rencontre de Moi-même, guidé par les 6 animaux 
de la forêt (animaux Totem)
Emeline BOREUX
⊲ www.totamka.be (Stand 502 - Totâmka)

ATELIER Espace YIN

REZ

L'acupuncture sans aiguille
C. COUDERAIN (Acupuncteur)
⊲ www.formation-acupuncture.com 
(Stand 254 - Acupuncture sans aiguille)

ATELIER Espace YANG
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DIMANCHE 15h00

La communication animale
Hélène DELEPINE (Auteure, conférencière et formatrice)
⊲ www.helenedelepine.com
(Stand 573 - Communication animale)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE 1er étage

L'eau, l'or bleu : dynamisation, intention et mémoire
Jan VANSINTE
⊲ www.okoeurope.com 
(Stand 442 - ÖKO Europe)

CONFÉRENCE Salle AGORA 1er étage

L'enseignement de Bruno Gröning : un chemin vers la santé du 
corps et de l'âme
Bernard GRIMARD ⊲ www.bruno-groening.org 
(Stand 532 - Bruno Gröning)

CONFÉRENCE Salle MÉRIDIEN 1er étage

DÉMO REZ

Démo de Tai Chi Chuan forme des 24 de Pékin style Yang
Ecole d'Arts martiaux Mishido (Hastière) 
⊲ https://www.mishido-artsmartiaux.be

PODIUM

REZ

Créer sa guérison par l'alimentation via le profilage alimentaire, 
la nutrition ayurvédique, l'art thérapie & l'astrologie védique pour 
renouer avec les aliments qui nous conviennent  
Laetitia AVENIÈRE  ⊲ www.asblkalaoasis.com (Stand 307)

ATELIER Espace YIN

REZ

Soin de peau à base de Collagène
Maryse MATAGNE (Kinésithérapeute) 
⊲ https://modere.co/33eyxoD  
(Stand 201 - Science du Collagène - Santé Globale des Femmes)

ATELIER Espace YANG
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DIMANCHE 16h00

1er étage

Je suis responsable de l’eau que je bois !
Thibault GELUYCKENS (Manager chez EAURIGINELLE)
⊲ www.eauriginelle.com
(Stand 404 - Eauriginelle)

CONFÉRENCE Salle TROPIQUE

Changer son destin, c'est possible !
Denis SIMON (Conférencier)
⊲ www.graal-belgique.net 
(Stand 521  - Éditions du Graal)

CONFÉRENCE Salle AGORA 1er étage

Améliorez votre vie grâce à la vraie spiritualité qui est person-
nelle. Démasquez les charlatans & reprenez votre propre pouvoir  
Iolanda IANDOLO (Médium)
 ⊲ https://www.facebook.com/iolanda.medium  (Stand 602)

CONFÉRENCE Salle MÉRIDIEN 1er étage

DÉMO REZ

Découverte du soin au tambour Unité
Gary BIERNY
(Stand 512 - Sol'Hair) 

PODIUM

REZ

Le chemin de la scolarité en toute sérénité. Les fleurs de Bach 
accompagnent les enfants & les parents afin que les apprentis-
sages soient un plaisir pour tous  Martine HAYOT 
(Conseillère Fleurs de Bach) (Stand 454 - Fleurs de Bach)

ATELIER Espace YIN

Un maquillage réussi ! Les étapes clés, trucs & astuces pour 
rayonner au quotidien
Anne-Catherine NULLENS ⊲ https://LuniversBeautedAnneK.jolimoi.com  
(Stand 302 - L'Univers Beauté d'Anne K)

ATELIER Espace YANG REZ
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DIMANCHE 17h00

DÉMO REZ

Les potentiels de l'inconscient : démonstration d'hypnose et 
autohypnose
KARMA DORJE (Lama Bouddhiste Tibétain)
(Stand 533 - Artisanat Bouddhiste du Népal - Ass. ACVA) 

PODIUM

REZ

À la découverte de la Numérologie
Eduardo ALDO (Médium, magnétiseur, coupeur de feu, numérologue, 
radiesthésiste, passeur d'âmes) 
⊲ www.eduardo-aldo.be (Stand 501 - Eduardo Aldo)

ATELIER Espace YIN

ATELIER REZ

Initiation au Qi Gong (Adultes uniquement)
Christophe BOOT
(Maître Qifu et Professeur de Qi Gong)
⊲ Qi Gong@School

Espace YANG
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AMAHOM SORIAH 113
www.amahom.com
Création de Bijoux bio-quantiques - pendules, 
cristaux arc-en-ciel & ondes de forme. Auteur 
du livre "L' Âme sans Voile".

ARMA 5 135
www.arma5magnetic.com
Bracelets anti-douleur en cuivre.

ASTRÉIYA 132
https://astreiya.be
Boutique ésotérique (oracles, tarots, runes nor-
diques, tisanes, encens, bols tibétains, fleurs de 
vie, sélénite, géodes, bijoux, articles Feng Shui, 
orgonites, attrape-rêves, carillons ...). Centre de 
formation holistique.

BEESSUP 123
www.beessup.com
Tisanes et infusions 100% bio, éthiques et res-
ponsables. Huiles essentielles et encens.

CHEZ MARIUS 121
Statues Bouddhas, pierres & objets de décora-
tion. Fauteuils de relaxation.

CRÉA COULEURS 134
https://www.facebook.com/profile.
php?id=100063483043939
Bijoux en acier inoxydable et pierres semi-pré-
cieuses.

CYMAG NÉPAL 101
h t t p s : / / w w w . f a c e b o o k . c o m / p r o f i l e .
php?id=100092344130531
Bols, gongs, tingshas et cloches tibétaines. 
Artisanat du Népal. Encens, porte-encens et 
mèches. Tentures indiennes. Statues déco zen. 

BIEN-ÊTRE
CHEZ SOI...

&
AVEC SOI
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ENERGY'S STONES 131
www.energystones.com
Bijoux anti-douleurs à effet immédiat. Les bijoux 
Energy's stones ont une action sur le champ 
bio-électrique du corps affaibli par l'exposition 
aux champs électro-magnétiques de différentes 
fréquences (GSM, micro-ondes, écrans, ordi-
nateurs, …), contribuant à la reconstitution de 
l'énergie vitale de l'organisme.

HEGOS 107
www.hegos.be
Spas, Saunas, Cabines infrarouges.

MEUBLES GRUHIER 115
www.meublesgruhierparis.be
Démonstration et vente de fauteuils de mas-
sage et de literie bio-naturelle.

NATURALYA 102
www.naturalya.be
Lampes de sel, minéraux, pierres polies, bols 
chantants, gongs, encens, bouddahs, bols, 
gongs,  pendules, bijoux en pierres naturelles, 
statues en résine, artisanat en pierre et en 
bois,…

NO EGO 114
www.lampevegetale.com
Lampes végétales écologiques, inusables et 
créatives : système de flotteurs à associer à des 
produits courants (eau, huile et papier absor-
bant).

Ô DE LALIE BIJOUX 124
www.odelalie.com
Bijoux artisanaux alliant le laiton et le papier ja-
ponais ou népalais selon la technique du chiyo-
gami. Bijoux garantis anallergiques (sans nickel, 
cadmium ou plomb). Bijoux en acier inoxydable 
et pierres semi-précieuses ou zircon.

RYOPSE 133
Bols chantants tibétains, articles de fumigation, 
coquilles d'ormeaux. Ayurvéda : clochettes, tin-
ghas, bagues, …).

SOUFFLE DE CRISTAL 111
https://www.facebook.com/souffledecristal/?lo-
cale=fr_FR
Pierres et minéraux. Bijoux en argent et brace-
lets en pierre. Conseils en lithothérapie.
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ACUPUNCTURE SANS AIGUILLE 254
www.formation-acupuncture.com
Acupuncture sans aiguille. Formations et vente 
d'appareils comprenant magnétopuncture, au-
riculothérapie, luminothérapie, chromothérapie 
par électro-stimulation.

AGNÈS STRASSERA 253
www.agnes-strassera.be
Kinésiologue pour humains et animaux. Conseil-
lère Feng Shui & Géobiologue.

ALMÉO 203
Les Mains en Or : asbl soucieuse d'apporter du 
bien-être aux PMR et aux personnes âgées  par 
le partage d’activités inclusives, de découvertes 
culturelles et artistiques, de massages et de 
voyages en mode Slow Life.
Massages sur chaise et massages Shiatsu à la 
demande.

B. & YOU WELLNESS 212
Salon inclusif "Mieux-être & Soins esthétiques" 
- Bijoux et accessoires artisanaux en pierres na-
turelles.

COACHING-SOPHROLOGIE 252
https://amelie-ledoux.net
Coaching, sophrologie, régression, soins 
énergétiques. Réorientation professionnelle.

HËNA ÉNERGIE 211
www.henaenergie.be
Séances de Yatra Kundalini Activation -  Cercles 
de femmes. 

LE CUBE DE VIE 214
h t t p s : / / w w w . f a c e b o o k . c o m / p r o f i l e .
php?id=100084106684060
Représentation en 3D du coeur du cube de Mé-
tatron, qui est la synthèse de tous les élements 
de la vie et de l'Univers dessinés sur une figure 
géométrique sacrée.

SOINS
ALTERNATIFS
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LUMINETTE 223
www.myluminette.com
Lunette de luminothérapie permettant de boos-
ter son énergie toute l'année et de réguler son 
sommeil.

MAIN DANS LA MAIN 224 - 255
www.les-chemins-dariane.be
Soins inclusifs gratuits réalisés avec les pro-
duits d'aromathérapie de Tina Russillo. Espace 
"Snoezelen" : espace de stimulations senso-
rielles et de stimulations basales (vécu in utéro). 
Approche thérapeutique principalement utilisée 
pour aider les personnes en situation de han-
dicap ou atteintes de troubles neurologiques… 
mais pas que ! Cette méthode se concentre sur 
l'activation des sens fondamentaux — tels que 
le toucher, l'ouïe, l'odorat, le goût et l'équilibre 
— pour stimuler les capacités de perception et 
d'interaction des individus. Le « Snoezelen » est 
avant tout une philosophie, une façon d'ÊTRE.

MAISON NEYA 251
www.maisonneya.com
Cosmétiques bio venant du Maroc : huile d'ar-
gan parfumée au jasmin - huile de graine de 
figue de Barbarie, huile de nigelle, eau de fleur 
d'oranger, eau florale de rose, savons (Alep, 
figue, rose…), produits de soin pour les cheveux. 

MON PETIT DOIGT M'A DIT 205
https://www.facebook.com/tarotcharleroi
Lithothérapie, encens, bols tibétains, coussins 
de méditation artisanaux, brûle encens, pen-
dules. Consultations médiumniques, oracles, 
tarots, contacts défunts.

PARCOURS SACRÉ DU FÉMININ & 
MASCULIN EN SOI 221
h t t p s : / / w w w . f a c e b o o k . c o m /
groups/945362620652382
Psycho-généalogie, Equilibrage Féminin/mas-
culin en soi - Numérologie, Kundalini, Médium-
nité, Soins énergétiques, Passeuse d'âmes.

SCIENCE DU COLLAGÈNE 201
SANTÉ GLOBALE DES FEMMES
https://modere.co/33eyxoD
Gamme de produits de soin et de compléments 
alimentaires MÕDERE - Gamme unique de col-
lagène (7 brevets) - Approche naturelle et effi-
cace pour aider le corps à traverser la périmé-
nopause, la ménopause et la post-ménopause.

SOPHROLOGUE 202
h t t p s : / / w w w . f a c e b o o k . c o m / p r o f i l e .
php?id=61562374081166
Sophrologie : pratique apaisante & ressour-
çante.
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AUX FILS NATURELS 313
www.aux-fils-naturels.com
Chaussettes et vêtements en fibres naturelles.

BIJOUX DE PEAU MPARIS 303
https://shop.sellingathome.com/VeroM-Paris
Bijoux de peau glamours, originaux, reposition-
nables à souhait, hypoallergéniques (2 brevets) 
et fabriqués en France. M-Paris propose aussi 
la collection M-Care, imaginée pour habiller les 
cicatrices, les boîtiers et tout autre dispositif mé-
dical.

CABALL'O 311
www.caballo.be
Mousses Footlogix, soins visage & corps So-
thys, Activateur de mélanine et bronzage Marc 
Inbane, la Savonnette Marseillaise, Soin com-
plet Bio CaresScence.

CASADA HEALTHCARE 312
https://www.casadashop.eu
Appareil de fitness Powerboard 3.0 : une plate-
forme oscillante proposant des programmes 
d'entraînement du corps entier et intégrant di-
verses techniques de massages.

DÉLICES DE MADAGASCAR 324
h t t p s : / / w w w . f a c e b o o k . c o m / p r o f i l e .
php?id=100069604710615
Gousses de vanille, épices, miels rares et confi-
tures aux fruits exotiques. Produits phytothéra-
peutiques : tisanes, baumes, huiles essentielles, 
gélules, compléments alimentaires …

ÉCOSYSTEM MORAZZANI 301
https://www.ecosystem.fr
Gamme bio de cosmétiques, produits santé 
& bien-être pour les humains et les animaux. 
Huiles CBD.

L'IDÉAL
DE MOI
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FRÉDÉRIC M 334
www.fmsophie.com
Produits cosmétiques bio, compléments alimen-
taires nutricosmétiques, parfums, ...

GEMMES ... ET ALORS ? 333
https://gemmesetalors.com
Créations de bijoux avec pierres naturelles. 
Accompagnement pour choix adapté à l'émo-
tionnel.  Lithothérapeute certifiée IFEL et maître 
enseignante Reiki.

KATHERINE MORVAL 332
https://www.facebook.com/katherine.mrvl
Ateliers sur la thématique du bien-être féminin. 
Voyages sonores collectifs, Accompagnements 
individuels au féminin. Vente de coffrets de 
Marraine, roues du suivi du cycle adulte et ado, 
trousses premières règles, pierres de lithothé-
rapie (pierre de lune, quartz rose …) en relation 
avec la féminité, trousses d'huiles essentielles 
spéciales ménopause et syndrome prémens-
truel.

L'UNIVERS BEAUTÉ D'ANNE K 302
https://LuniversBeautedAnneK.jolimoi.com
Produits de soins, de maquillage, de coiffage & 
compléments alimentaires.

NATUR&FUSION 335
www.naturetfusion.com
Massothérapeute - créatrice de soins naturels. 
Vente d'hydrolats, huiles végétales, macérats 
huileux, poudre exfoliante, gel Aloe Vera. Miel 
artisanal.

Ô’SENT'HEURES 305
www.osentheures.com
Artisan cirier :  fondants & poudres parfumés, 
brûles parfum, bombes & perles de bain, fon-
taines à encens, porte-encens.

SÉVY'S CRÉATION 314
Création de bijoux en micro-macramé + pierres 
naturelles - articles de bien-être en tissu. Atelier 
"Soul & Creativity alliant méditation et tissage 
macramé.

THERMOMIX PAR SANDRINE MIX EN 
CUISINE 306

Facilitez-vous le quotidien grâce à ce robot de 
cuisine multifonctions, leader de son marché. 
Que vous soyez à l'aise ou nul en cuisine, vous 
serez ravi par ce "commis de cuisine" hors pair. 
Une belle manière, par ailleurs, de favoriser les 
préparations maison avec aisance et de profi-
ter d'un gain de temps appréciable. Ateliers de 
démonstration et dégustation tout au long du 
salon..

VALÉRIE MORRÉALE 341
www.valeriemorreale.be
Photographe de charme et de l'estime de soi.

ZENZÉRO & CURCUMA 307
Service traiteur : Cuisine végétale & ayurvé-
dique utilisant des produits locaux et d'inspira-
tion "cuisine du monde".
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AROMA LAMP 431
www.gelfrais.com
Diffuseurs d'huiles essentielles 100% naturelles. 
Crème enrichie et gel non huileux à base d'aloé 
vera.

BEI CHÁ THÉS & TISANES 451
www.beicha.be
Thés et tisanes, thés ayurvédiques, astrothé 
(thé de l'horoscope et sa pierre dédiée) - acces-
soires liés au thé.

CASADA BÉNÉLUX 433
www.casadashop.eu
Fauteuils massants.

COMME AU JARDIN 411
Phytothérapie : produits de soin et d'hygiène. 
Senteurs, Savon du jardinier, Huiles naturelles 
et essentielles, …

EAURIGINELLE 404
www.eauriginelle.com
Fontaine d'eau 5 : Système sous évier de fil-
tration par osmose inversée avec reminéralisa-
tion biocompatible, structuration et protection 
contre les ondes électromagnétiques
Source 5 : filtration anti-tartre définitif et dyna-
misation. Système Hydraloop permettant le re-
cyclage de 85% de l'eau domestique. Bouteilles 
et carafes revitalisantes en verre programmé 
(Flaska et Om Water).

ENTRE CIEL ET TERRE 413
www.boutiqueesoteriqueentrecieletterre.com
Boutique d'articles ésotériques (encens, bols, 
tarots, oracles, pendules, carillons, poster man-
dalas, statues …) - lithothérapie.

FLEURS DE BACH 454
Conseillère en Fleurs de Bach.

SANTÉ AU 
NATUREL

&
MÉDECINES 

DOUCES
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FLOWER ENERGY 432
www.flowerenergy.eu
Elixirs floraux, Fleurs de Bach, Gemmothérapie 
(AlphaGEM), Oligoéléments de CATALYONS, 
cosmétiques "maison", huiles essentielles, hy-
drolats, plantes médicinales ...

LA SPIRULINE DE GAUME 403
www.spirulinedegaume.be
Spiruline de Gaume est le seul producteur belge 
de spiruline artisanale, garantie sans pesticide 
et sans OMG. Spiruline en poudre, brindilles ou 
comprimés. Cocktails, pâtes et autres produits à 
base de spiruline..

LA Z'ÂNE ATTITUDE 452
https://lazaneattitude.be
Produits de soin & d'hygiène à base de lait 
d'ânesse.

LABORATOIRE LERECA 441
www. lereca.fr
Fabrication et distribution de compléments ali-
mentaires naturels axés sur l'équilibre acido ba-
sique et sur le microbiote.

LES RECETTES D’ANTAN 412
Produits naturels : stick de menthol, Pierre 
d'Alun, Crème à la Gelée Royale, Savon d'Alep, 
Bonbons des Vosges, Sel au pin des Landes.

NATURO ASBL 401
https://www.naturo.be
Association professionnelle pour thérapeutes 
complémentaires et naturopathes.

ÖKO EUROPE 442
www.okoeurope.com
Gourdes filtrantes et appareils de filtration de 
l'eau.

TAMNEERE 453
www.tamneere.com
Produits cosmétiques et alimentaires naturels 
du Burkina Faso.

TERAFORCE 402
www.teraforce.fr
Appareil non-électrique des points d'acupunc-
ture - sans aiguilles - pour le soulagement des 
douleurs..
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ARTISANAT BOUDDHISTE DU NÉPAL 
533
www.facebook.com/profile.
php?id=100066800596331
Association ACVA - Artisanat bouddhiste Népa-
lais - Spiruline liquide et Elixirs végétaux 100% 
naturels.

BRUNO GRÖNING 532
www.bruno-groening.org
Informations sur la possibilité d'aide et de guéri-
son par la voie spirituelle selon l'enseignement 
de Bruno Gröning où chacun peut apprendre 
à capter gratuitement une énergie curative & 
bienfaisante.

CHIROMANCIE & CHIROLOGIE 572
Chiromancie et chirologie.

COMMUNICATION ANIMALE 573
www.helenedelepine.com
Communication animale - vente de livres.

DOMAINE DU BOIS AUX ELFES  513
www.duboisauxelfes.be
Élevage humaniste et avant-gardiste, spécialisé 
dans le chien de race sacré. 

ÉDITIONS DRION 553
Auteur de "Ose, Brille, Aime" & "Rêve, Crois, Vis".

ÉDITIONS DU GRAAL 521
www.graal-belgique.net
Livres & CD à caractère spirituel.

EDUARDO ALDO 501
www.eduardo-aldo.be
Numérologue, conseil, conférencier, médium, 
magnétiseur, coupeur de feu, passeur d’âmes, 
radiesthésiste, thérapeute en métamédecine, 
thérapeute quantique - Biorésonance. Organi-
sateur d'ateliers.

DÉVELOPPEMENT 
PERSONNEL
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ÉGLISE CATHOLIQUE GALLICANE 542
www.gallicanciney.onlc.be
Table d'écoute, prières et bénédictions, exor-
cisme, sacrements.

GAÏA ÉSOTÉRISME 561
https://www.facebook.com/gaiaesoterisme
Boutique ésotérique (sauge, Palo Sanot, sé-
lénite,onyx, lampe de sel, tarots, oracles, pen-
dules …) - Minéraux.

HEARTH & FENICS 531
www.hearth-bl.com
Reiki, soins énergétiques et chamaniques, bio 
équilibrage, communication connectée, com-
munication intuitive, médiumnité, géobiologie, 
génie du lieu. Formations et soins.

HYPNOSE / THÈME NUMÉRO 571
www.hypnose-fm.com
Hypnose thérapeutique (stress, burn out, 
confiance en soi ...). Thème numérologique, ap-
prenez à mieux vous connaître.

LE COEUR DE MAMAN 555
https://lecoeurdemaman.com
Association caritative dont l'activité consiste à 
créer et soutenir des actions en faveur d'enfants 
orphelins, d'enfants handicapés et de familles 
en difficulté en Côte d'Ivoire.
Vente de produits de soin & d'hygiène, de nour-
riture issue de l'économie locale. Artisanat et 
articles de mode.

LE MOUVEMENT SPIRITE 
FRANCOPHONE 551
www.lmsf.org
La Philosophie Spirite propose une spiritualité 
rationnelle qui démontre la survivance de l’être 
(conscience) à la mort du corps physique. Le 
but du MSF est d’aider bénévolement tous ceux 
qui en ont besoin, en leur apportant un soutien 
moral et en mettant la philosophie Spirite et sa 
pratique à la disposition de tous, dans ce qu’elle 
a de plus noble.

LIBRAIRIE DU MOT PASSANT 574
www.motpassant.be
Librairie spécialisée dans le bien-être & le dé-
veloppement personnel. Aromathérapie - Qi-
Gong. Dédicaces auteurs.

PEINTURES MEDIUMNIQUES 503
https://www.facebook.com/cwagepeinture/
Peintures médiumniques et symboliques.

SILVIATTITUDE 511
www.silviattitude.be
Lecture d'aura, Soins énergétiques, Hypnose 
ériksonienne & régressive, Numérologie tibé-
taine. Lithothérapie, fleurs de Bach, hydrolats.

SOL'HAIR 512
www.solhair.be
Bougies énergétiques : fabriquées en 
conscience et avec amour, la bougie Sol'hair est 
chargée, lors d'un rituel, des énergies et vibra-
tions émises par les pierres, les mantras et les 
plantes. Soins au Tambour Unité.

TOTÂMKA 502
www.totamka.be
Voyage à la rencontre de Soi, guidé par 6 ani-
maux de la forêt. Animaux totem en bois à per-
sonnaliser, sous-verre fleur de vie, bracelets 
enfant ou porte-clés. Outils de développement 
personnel permettant de connecter à son ani-
mal et ainsi retrouver sa souveraineté.

UNE VIE D'AVANCE 554
https://www.facebook.com/CatdeLumiere/
Auteur du roman initiatique "Une Vie d'avance".

UNIVERS CITÉ / MIKAËL 541
www.ucm.center
Angéologie traditionnelle et interprétation des 
rêves, signes et symboles. Vente de livres, 
cartes & CD. Recevez vos 3 Anges de naissance 
lors de votre passage au stand.
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DAVID COHEN VOYANT 624
https://cabinet-david-voyance.com/
Voyance pure - voyance par flashs - voyance 
auditive.

DENIS 621
Voyance et médiumnité.

EDWIGE TAROLOGUE ASTROLOGUE 
632
www.facebook.com/pg/Edwige-astrologue-me-
dium-voyante
Medium, Astrologue, Voyance, Cartes, Tarots.

IOLANDA MÉDIUM 602
www.facebook.com/iolanda.medium
Contacts défunts, guérisseuse de l'âme, de 
l'enfant intérieur et du féminin et masculin divin 
sacré - Retour vies antérieures  -  Nettoyages 
(magie & entités). 

JAMILA MÉDIUM/TAROT 611
www.facebook.com/jamilabenfaid
Médium, tarologue, cartomancienne - voyance 
par les fleurs.

LA RONDE DES MIROIRS 631
astrolarondedesmiroirs.com
Astrologie, tarologie et numérologie.

LUCE MÉDIUM 613
https://www.facebook.com/lucil.biot
Médiumnité.

MIREILLE-MIRELLA 601
Voyance, numérologie, pendule, cours de tarot.

OEIL DU FUTUR 622
www.oeildufutur.com
Consultations médiumniques, contacts défunts, 
communication animale.

MÉDIUMNITÉ 
VOYANCE

&
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PIERRE DE LUNE 623
www.pierre-de-lune.be

Divination par tirage de cartes & boule de cris-
tal. Vente de pendules, oracles, pendentifs en 
argent, bougies et encens.

SANDRA TAROT/VOYANCE 612
signesdutemps@hotmail.com
Tirage des tarots - massages bien-être au fémi-
nin (hors salon).

SOLEDAD 614
Médiumnité et voyance.

Avenue du Parc 25 - 4650 Chaineux 087 71 11 11   -   0496 27 09 85

SPA - SAUNA - SAUNA BARIL - HAMMAM - CABANE
NORDIQUE - SPA DE NAGE - ACCESSOIRES - DÉPANNAGE

SPA À BASSE CONSOMMATION
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Mes notes personnelles

25ème édition du Salon
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PRENEZ  SO IN  DE  VOUS

www.caballo.beE-COMMERCE

Caball’O sprl   •  7740 Pecq (entre Tournai et Mouscron)   •  +32 493 06 46 08
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